Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Ойсхарская СШ№2»)

Муниципальни бюджетни

юкъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара №2 йолу юккъера ишкол»)

 ПРИКАЗ

31.09.2021г.                                                                                          № 183/3

Об утверждении Планов работы ШМО

 учителей естественно – научного и гуманитарного циклов

по формированию и оценке функциональной грамотности школьников

на 2021-2022 учебный год

       На основании Указа Президента Российской Федерации «О

национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года» от 07.05.2018 года №204, приказа

министерства образования и науки Чеченской Республики от 16 сентября

2021 года №1201-п «Об организации работы по повышению по

функциональной грамотности»

приказываю:

1. Утвердить Планы работы ШМО гуманитарного и естественно – научного

циклов по формированию и оценке функциональной грамотности

обучающихся (Приложения №1 и №2).

2. Руководителям МО (Хасихановой Б.Т., Мушкаевой Ж.Ю.)

2.1. Довести Планы работы ШМО до сведения учителей -

предметников.

2.2. Обеспечить размещение Планов работ ШМО на

официальном сайте МБОУ «Ойсхарская СШ№2» в  информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

2.3. Обеспечить выполнение Планов работы ШМО по

формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся в

МБОУ «Ойсхарская СШ№2» в соответствии с указанными сроками.

		2022-06-14T09:42:19+0300
	Магамасаров Мурат Магамедович